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       Lënda: Politika kriminale  

       Ligjëruese: Prof. Ass. Dr. Fatmire Krasniqi 

       Lista me emrat e studentëve të cilët e kanë kaluar paraprovimin e mbajtur më:           

       24.05.2021 

                    Gjilan, më: 25.05.2021 

 

        

 

 

 

 

 

 

 

 

Sqarim: në rezultatet e përcjellura më lartë, është marrë parasyshë edhe aktiviteti i     
studentëve në ushtrime. 

             Konsultimet do të mbahen më: 26.05.2021, nga ora 10:00. 

Nr. Emri dhe mbiemri Nota 

1. Vlerë Avdiu 10 

2. Suzana Arifi 8 

3. Sejdi Rexhepi 8 

4. Qëndresë Ademi 8 

5. Afërdita Agaj 7 

6. Medina Ibrahimi 7 

7. Drilona Maloku 7 

8. Djellza Kurti 7 

9. Lirona Musliu 6 

10. Gentiana Haqifi 6 

11. Alma Kryeziu 6 

12. Flutura Isufi 6 

13. Qëndresë Sadriu 6 

14. Arbesa Shehu 6 


